	
	
	

	
	
	

	Curriculum Vitae
	Вметни фотографија. Отстрани ако не е релевантно.


	
	

	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	[име татково име презиме]

	Адреса
	[улица број …, град, држава]

	Телефони
	[+389 X 5555555]
	Мобилен:
	[+389 7X 555555]

	E-mail
	[ime@host.com]

	
	

	Националност
	(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Дата и место на раѓање
	[дд.мм.гггг], [Град]

	
	

	Пол
	[машки/женски]

	
	

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	Датуми
[февруари 2005] – [јуни 2007]
	Додади одвоени записи за секое работно место / позиција, подредени во обратен хронолошки редослед. (Отстрани ако не е релевантно.)

	Работно место, позиција или звање
	

	Главни активности и одговорности
	

	Име и адреса на работодавец
	

	Вид на бизнис или сектор
	

	
	

	Образование
	

	
	

	Датуми
[февруари 2005] – [јуни 2007]
	[Додади одвоен запис за секое завршено формално образование / курс, подредени во обратен хронолошки редослед.] (Отстрани ако не е релевантно.)

	Образовна институција
	[Име на институцијата, основно/средно училиште, факултет, дата на дипломирање, просек, дипломска работа, ментор]

	Вид на образование / звање / квалификација
	[здобиено звање]

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	

	
	

	Мајчин јазик
	[македонски]

	
	

	Други јазици
	

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	[Јазик 1]
	
	
	
	

	[Јазик 2]
	
	
	
	

	(додади или отстрани редови по потреба)
	
	
	
	

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 

	
	

	Организациски вештини и компетенции
	[Опис на вештините и компетенциите со назначување каде биле стекнати]

(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Технички вештини и компетенции
	[Опис на вештините и компетенциите со назначување каде биле стекнати]

(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Компјутерски вештини и компетенции
	[Опис на вештините и компетенциите со назначување каде биле стекнати]

(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Други вештини и компетенции
	[Опис на вештините и компетенциите со назначување каде биле стекнати]

(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Награди и признанија
	[Наведи ги добиените награди и признанијата, каде и кога биле доделени.]
(Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Дополнителни информации
	[Наведи ги овде останатите информации кои може да бидат релевантни, како препораки, лица за контакт и сл.] (Отстрани ако не е релевантно.)

	
	

	Публикации
	Листа на досега објавени публикации.

	
	

	Прилози
	Листа на прилози. (Отстрани ако не е релевантно.)
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